PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR ULYSSES

Secretaria Municipal de Administração
Superintendência de Compras e Licitações

Rua Olívio Gabriel de Oliveira, Centro, Doutor Ulysses - PR, CEP: 83.590-000
TELEFONE (41) 3664-1165 - (41) 3664-1214

Site: www.doutorulysses.pr.gov.br
E-mail: compradireta.pmdu@gmail.com

AVISO DE  DISPENSA ELETRÔNICA
Nº 0014/2024

CONTRATANTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE – MUNICÍPIO DE DOUTOR
ULYSSES

OBJETO
DISPENSA DE LICITAÇÃO VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO BIODIGESTOR DE PEQUENO PORTE.
CONFORME DESCRIÇÃO NO ESTUDO TECNICO PRELIMINAR E TERMO DE
REFERENCIA.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 16.832,52 (DEZESSEIS MIL OITOCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E
CINQUENTA E DOIS CENTAVOS).

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: até o dia  05/09/2024 às 09:00
DATA DE ABERTURA DA FASE DE DISPUTA: 05/09/2024
HORÁRIO DE INÍCIO DA FASE DE DISPUTA: 09:00
DURAÇÃO DA DISPUTA: 06 (SEIS) HORAS
LINK PARA REALIZAÇÃO DA SESSÃO DA DISPUTA:  https://www.bll.org.br.
REFERENCIA DE HORÁRIO: Horário de Brasília/DF.

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM

DISPOSIÇÃO DO EDITAL E SEUS ANEXOS: O Edital e seus anexos estão
disponíveis para consulta no site da Prefeitura Municipal de Doutor Ulysses, sito
http://www.doutorulysses.pr.gov.br/licitacao/; e no Site da Bolsa de Licitações e
Leilões do Brasil, sito o Site: http://www.bll.org.br.

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: poderá ser obtido junto a Superintendência
de Compras e Licitação da Prefeitura Municipal de Doutor Ulysses, sito a Rua Olívio
Gabriel de Oliveira, 10, Centro, das 08h00minh às 16h00minh. O edital completo
encontra-se disponível no endereço eletrônico www.doutorulysses.pr.gov.br no link
licitações.

Edifício da Prefeitura Municipal de Doutor Ulysses/PR, 28 de agosto de 2024.

Luiz Otero Moreira Fitz
Agente de Contratação

https://www.bll.org.br/
http://www.doutorulysses.pr.gov.br/licitacao/
http://www.bll.org.br/
http://www.doutorulysses.pr.gov.br/